
                           Ř e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  Č R 

 

Změnový list (součást Přílohy k nabídce) 

  

Název a evidenční číslo Stavby: 

ZABEZP. PODJEZD. VÝŠEK NA 
VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ - STAVBA 
005.A MOST BÝVALÉ POLNÍ DRÁHY 
ÚČOV  
ISPROFOND: 500 551 0004  

Číslo SO/PS / číslo 

Změny SO/PS:    

Pořadové číslo ZBV: 

5./005A 

  
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO 000 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY      
     SO 000/2  

  Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 26.8.2020 (dále jen Smlouva):    
  Objednatel: Ředitelství vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1   
  Zhotovitel:  "Společnost SMP - OKT, Mosty u ÚČOV"   

    

Přílohy Změnového listu: 
 
Příloha č. 1 - Usnesení vlády České republiky ze dne 28.6.2021 č. 600  
Příloha č. 2 - Claim č. 5/21/005A_1 – 2x 
Příloha č. 3 - Změna soupisu množství 

 

   

  Paré  
č. 

 
Příjemce    

  

    

Příloha č. 4 – Ocenění - finanční nárok – 2x 
Příloha č. 5 – Vyčíslení nároků – samostatná příloha – 16x 
Příloha č. 6 -  Přehled změn stavby 
Příloha č. 7 -  Plná moc  – samostatná příloha 
      

  1 Správce stavby (v    
elektronické verzi 
Intranet ŘVC ČR) 
 

2 Zhotovitel 
 

3 Projektant 
 

4 Supervize 

  

                 

  

  
                                          
  Iniciátor změny: Zhotovitel   
  Popis Změny:   
   

Dle Usnesení vlády ČR ze dne 28.6.2021 č. 600 k minimalizaci dopadů pandemie COVID – 19 a  
dle přílohy Závazný pokyn k řešení následků pandemie onemocnění COVID – 19 a v souvislosti  
s vyhlášením nouzového stavu ode dne 5.10.2020 dle odst 2.a) uplatňujeme Nárok na dodatečnou 
platbu paušalizovanou kompenzací za ztížené podmínky realizace odpovídající částce ve výši 
stanovené podle vzorce: (smluvní hodnota těchto provedených prací) x 1,81%.   

    

        

         Údaje v Kč bez DPH: 
           

         

Cena navrhovaných Změn záporných  
Cena navrhovaných 

Změn kladných 

Cena navrhovaných 
Změn záporných a 

Změn kladných 
celkem   

         
0,- 191 967,50 191 967,50   

        
Časový vliv na termín dokončení / uvedení 

do provozu není není  

                                            

 
Charakter změny 
(nehodící škrtněte) 

A B C D E 
 

 

Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce) od původní 
zakázky a nezbytnost změny pro dokončení předmětu původní zakázky: 

 
 
Vzhledem k tomu že, 
a) potřeba změny vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat. Veškeré tyto nepředvídatelné okolnosti jsou způsobené pandemií onemocnění COVID - 19 v 
období vyhlášení nouzového stavu a období pro zotavení.  



                           Ř e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  Č R 

 

b) změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky - jedná se o změnu v souvislosti s vyhlášení nouzového 
stavu 
c) celková hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí dle §222 odst. (6) ZZVZ 50 % původní hodnoty 
závazku, 
nejedná o podstatnou změnu závazku dle §222 odst. (1) ZZVZ, ale o změnu závazku dle §222 odst. (6) 
ZZVZ. 

 

ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU, TJ. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E  (nevztahuje se na ní odstavec 3 
článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a o zadávání veřejných zakázek Ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0 

 

Při postupu podle bodu C a D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, služeb 
nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku. 

 

A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna:  
(1)  by neumožnila účast jiných dodavatelů ani nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízení;  
(2)  nemění ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele;  
(3)  nevede k významnému rozšíření předmětu. Tato změna nemá vliv na výši ceny plnění a předmětem změny je:  

 

B.  Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech předpokládaných změn 
smlouvy) nepřevýší 15 % původní hodnoty veřejné zakázky na stavební práce (10 % u ostatních zakázek).      
                                                                

 

C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele původní 
veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:  

 a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů 

 b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů 

 c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku   

 D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť:  

 a)  potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat                                                                                                                                      

 b)  nemění celkovou povahu zakázky            

 c)  hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku                                                                                                                                                                                                  

 

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací za 
předpokladu, že:  

 

a)  nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným 
položkám -   

 

b)  cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná 
nebo nižší -   

 

c)  materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám 
kvalitativně stejné nebo vyšší  

 

d)  zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením 
položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným 
odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality       

                                                                                            

  
Podpis vyjadřuje souhlas se 
Změnou:                             

  
Projektant (autorský dozor) Jméno:  

  

Datum 
 
Podpis 

     
  

 
Vyjádření:  

 

  
Garant smlouvy objednatele Jméno:    

Datum 
  
Podpis 

  
Supervize Jméno:  xxxxxxxxxxxxxx   

Datum 
 
Podpis    

 
 

 
 
 
 

      

 



                           Ř e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  Č R 

 

 

 

  
 

  

Správce stavby 

 
 
Jméno:    

   

Datum 
 
Podpis   

  

 
Vyjádření:  

 
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v 
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě 
nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

 
číslo smlouvy : S/ŘVC/051/R/SoD/2020 předpokládaný výdaj   

Předpokládaný 
termín úhrady 

    

  

 
týká se bodu :  232 280,67 Kč vč. DPH 30.9.2021    

  

  

Objednatel  
 
Jméno: Ing. Lubomír Fojtů 

  

Datum 
 
Podpis 

   

    

 

vedoucí oddělení garanta smlouvy: 
 
Jméno:  
  

Datum 
 
Podpis 

   

  

 

příkazce operace: Jméno:   
Datum 
 
Podpis 

   

  

 
vedoucí oddělení vnitřní správy, 
správce rozpočtu: 

Jméno:  
  

Datum 
 
Podpis 

   

  

 

Statutární orgán – ředitel 
 
Jméno: Ing. Lubomír Fojtů 

  

Datum 
 
Podpis 

   

  

  

Zhotovitel: SMP CZ a.s. 
 
Jméno:  

  

Datum 
 
Podpis 

     

  

           
Číslo paré:   

  



USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 28. června 2021 č. 600 

 
k minimalizaci dopadů pandemie onemocnění COVID-19 na vybrané stavby dopravní  

a vodní infrastruktury a stavby s nimi související 
 

Vláda 

I. schvaluje 

1. Závazný pokyn k řešení následků pandemie onemocnění COVID–19 v souvislosti 
s vyhlášením nouzového stavu ode dne 5. října 2020 (dále jen „Závazný pokyn“) pro 
Ředitelství silnic a dálnic ČR s.p.o, Správu železnic, s.o. a Ředitelství vodních cest ČR 
o.s.s. uvedený v příloze tohoto usnesení, který je určen k zajištění poskytování plateb za 
ztížené podmínky při provádění staveb dopravní a vodní infrastruktury, 

2. že se existence příčinné souvislosti nastalých ztížených podmínek způsobených 
pandemií onemocnění COVID-19 nebo souvisejícími opatřeními orgánů veřejné moci 
neprokazuje jinak, než čestným prohlášením zhotovitele, 

3. že se Závazný pokyn uplatní na následky způsobené pandemií onemocnění COVID-19 
vzniklé: 

a) v období nouzového stavu vyhlášeného od 00:00 hodin dne 5. října 2020 do 23:59 hodin 
dne 11. dubna 2021, 

b) v období pro zotavení vymezeném v Závazném pokynu; 

II. zrušuje usnesení vlády ze dne 20. dubna 2020 č. 438, k minimalizaci dopadů pandemie 
onemocnění COVID-19 na vybrané stavby dopravní a vodní infrastruktury a stavby s nimi 
související; 

III. ukládá místopředsedovi vlády, ministru průmyslu a obchodu a ministru dopravy  

1. informovat resortní organizace o Závazném pokynu,  

2. zajistit, aby resortní organizace postupovaly podle Závazného pokynu.  

Provede: 
místopředseda vlády, ministr průmyslu a obchodu a ministr dopravy 
 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Alena Schillerová, Ph.D., v. r.  
místopředsedkyně vlády a ministryně financí 



 

 

 
Společnost „INFRAM/IDS – Trojský kanál“ 

Zastoupená: INFRAM, a.s. 
K rukám:   

                  V kopii: Ředitelství vodních cest ČR 
nábř. L. Svobody 1222/2 

11015  Praha 1 
K rukám:  

 
 
Číslo smlouvy: S/ŘVC/051/R/SoD/2020      
Dílo: „Zabezpečení podjezdných výšek na vltavské vodní cestě – Stavba 005a – Most bývalé 
polní dráhy ÚČOV – Zhotovitel stavby“  
Věc: Závěrečný claim 
Související dokumenty: Oznámení zhotovitele ze dne 20.11. 2020, oznámení claimu ze dne 
10.3.2021; Usnesení vlády České republiky č. 438 ze dne 20.4.2020; Závěrečný claim 
5/21/005A ze dne 7. 5. 2021; usnesení vlády České republiky č. 600 ze dne 28. 6. 2021 a příloha 
tohoto usnesení 

 
Související pod-články smlouvy: 20.1.; 8. 4.; 8.13.; 13.7. 
 
Adresováno správci stavby (viz pod-článek 1.1.2.4., 1. 3. a 20. 1.) 
Doručováno datovou schránkou 
 
 
V Praze dne 21.5.2021 

ZÁVĚREČNÝ CLAIM 5/21/005A_1 
COVID 19 

v souladu s pod-článkem 20.1. smluvních podmínek 

Vážený správce stavby,  

s ohledem na skutečnost, že dne 11.4.2021 skončil v České republice nouzový stav vyhlášený 
s účinností ode dne 15.2.2021 a následně od 27.2.2021 na základě usnesení vlády ČR ze dne 
14.2.2021 č. 125 a ze dne 26.2.2021 č. 196, v souvislosti se kterým jsme oznámili claim dopisem 
ze dne 10.3.2021, který bezprostředně navazoval na předcházející nouzový stav vyhlášený 
s účinností ode dne 5.10.2020 na základě usnesení vlády ČR ze dne 30.9.2020 č. 957, 
v souvislosti se kterým jsme oznámili claim dopisem ze dne 20.11.2021, a v souladu s usnesením 
vlády České republiky č. 600 ze dne 28. 6. 2021 a přílohou tohoto usnesení, která představuje 
závazný pokyn k řešení následků pandemie onemocnění COVID-19 v souvislosti s vyhlášením 
nouzového stavu ode dne 5.10.2020 (dále také jako „pokyn“), Vám přílohou tohoto dopisu ve 
smyslu výše uvedeného zasíláme vyčíslení paušalizované kompenzace Nákladů za období 
nouzového stavu o období pro zotavení, tj. do 30.4.2021. 

Vyčíslení, které tvoří přílohu tohoto dopisu, tak nahrazuje předcházející vyčíslení ze dne 
7.5.2021, které představovalo legitimní očekávání zhotovitele ještě před vydáním výše uvedeného 
pokynu. Vzhledem k tomu, že zhotovitel má na tuto dodatečnou platbu nárok bez ohledu na to, 
kdy podle smlouvy dojde k vyúčtování takových prací, potvrzení platby za jejich provedení nebo 



 

 

ukončení administrace souvisejících změn díla, vyhrazuje si tímto zhotovitel právo k případnému 
doplnění vyčíslení, a to plně v souladu s pokynem. 

 

S pozdravem  

Za zhotovitele 
SMP CZ, a.s., na základě plné moci 
 
 
 
 

_______________________________ 
      

           Vedoucí projektu 
          SMP CZ, a.s. 

 
 

 
 

Příloha č. 1 – vyčíslení finančního paušalizovaného nároku  



Aspe Firma: Společnost SMP – OKT, Mosty u ÚČOV

500 551 0004 - ZABEZP. PODJEZD. VÝŠEK NA VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ - STAVBA 005.A MOST BÝVALÉ POLNÍ DRÁHY ÚČOV

ZŘ -

SO 000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Změna soupisu množství

3.6.3.2

Číslo a název stavby:

Číslo a název varianty:

Číslo a název objektu:

Číslo a název rozpočtu: Změna soupisu množství č. ZBV č. 5

poř.
č.

pol.

kód položky název položky m.j.
cena za
m.j. v

Kč

rozdíl
v

Kč

množství ve
smlouvě

množství ve
změně

množství
rozdílu

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Nové položky

23 01400. POPLATKY KPL 0,000 1,000 1,000 191 967,50 100,00191 967,50 0,00 191 967,50

Celkem 0,00 191 967,50191 967,50

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:



Firma: "Společnost SMP - OKT, Mosty u ÚČOV"

Příloha č. 4  Ocenění - Finanční nárok COVID 19

Stavba: ZABEZP. PODJEZD. VÝŠEK NA VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ - STAVBA 005.A MOST BÝVALÉ POLNÍ DRÁHY ÚČOV SO 000 0,00 SO 000 191 967,50 SO 000 191 967,50

Rozpočet: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00 191 967,50 191 967,50

23N 01400 POPLATKY KPL 0,000 0,00 0,00 1,000 191 967,50 191 967,50 1,000 191 967,50 191 967,50

zahrnuje jinde neuvedené poplatky související s výstavbou

Dle Usnesení vlády ČR ze dne 28.6.2021 č. 600 k minimalizaci dopadů pandemie 

COVID-19 a  dle přílohy Závazný pokyn k řešení následků pandemie onemocnění 

COVID-19 a v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu ode dne 5.10.2020 dle 

odst.2.a) uplatňujeme Nárok na dodatečnou platbu paušalizovanou kompenzací za 

ztížené podmínky realizace při provádění staveb dopravní a vodní infrastruktury 

odpovídající částce ve výši stanovené podle vzorce: (smluvní hodnota těchto 

provedených prací) x 1,81%.  

Celkem vícepráce bez DPH 191 967,50

Celkem méněpráce bez DPH 0,00

Poř. číslo Kód položky Název položky

příloha - 

vyčíslení 

nároků

Popis

SO 000 SOD Po změně Změnový list

MJ Množství
Cena změnaCena

Množství
Cena po změně

Množství



Příloha č. 4

Stavba:

2020

XII.20 I.21 II.21 III.21 IV.21

Celkem bez DPH 36 972,87 9 228,29 20 606,85 18 098,19 107 061,30 154 994,63 191 967,50

DPH 7 764,30 1 937,94 4 327,44 3 800,62 22 482,87 32 548,87 40 313,17

Celkem vč. DPH 44 737,17 11 166,22 24 934,29 21 898,81 129 544,17 187 543,50 232 280,67

Stavební práce jsou odsouhlasené Správcem stavby na Protokolech o skutečné výměře 

provedených prací za jednotlivá období.

Paušalizovaný finanční nárok - COVID - 19

ZABEZP. PODJEZD. VÝŠEK NA VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ - 

STAVBA 005.A MOST BÝVALÉ POLNÍ DRÁHY ÚČOV - KM 1,58

Dle Usnesení vlády ČR ze dne 28.6.2021 č. 600 k minimalizaci dopadů pandemie COVID – 19 dle přílohy Závazný pokyn k řešení 

následků pandemie onemocnění COVID - 19 v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu ode dne 5.10.2020 dle odst 2.a) 

uplatňujeme Nárok na dodatečnou platbu paušalizovanou kompenzací za ztížené podmínky realizace odpovídající částce ve výši 

stanovené podle vzorce: (smluvní hodnota těchto provedených prací) x 1,81%.

Nárok Covid - 19

2021
Celkem 2021 Celkem



čerpáno ze 

zákonného 

limitu

čerpáno ze 

zákonného 

limitu

Zbývá ze 

zákonného 

limitu

Kč % Kč

§ 100 ZZVZ 0,00 0,00% x

§ 222 (4) ZZVZ 0,00 0,00% 9 689 568,89

§ 222 (5) ZZVZ 0,00 0,00% 32 298 562,96

§ 222 (6) ZZVZ 8 087 803,37 12,52% 24 210 759,59

§ 222 (7) ZZVZ 0,00 0,00% x

§ 222 (9) ZZVZ 8 087 803,37 12,52% 11 291 334,40

ZZVZ a SŽ



Název a evidenční číslo Stavby: ZABEZPEČENÍ PODJEZD. VÝŠEK NA VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ - STAVBA 005.A - MOST BÝVALÉ POLNÍ DRÁHY ÚČOV – Zhotovitel stavby Sledování limitů pro Změny de minimis dle § 222 odst. (4) ZZVZ

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 64 597 125,91 Kč 6=30+34 8 087 803,37 Kč bez ABS 9=(32/1)*100 0,000% limit nepřekročen 12=(28/1)*100 0,000% limit nepřekročen

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 72 684 929,28 Kč 7=(6/1)*100 12,52% limit nepřekročen 10=(36/1)*100 12,520% limit nepřekročen 13=28 9 689 568,89 Kč 0,00 Kč limit nepřekročen

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 112,52% 8=1*0,3 19 379 137,77 Kč 11=1*0,5 32 298 562,96 Kč 14=149224000-28 9 689 568,89 Kč 9 689 568,89 Kč

4=(24/1)*100 Sledování vyhrazených změn dle § 100 ZZVZ 0,00% 11 291 334,40 43=11-32 32 298 562,96 Kč OK v limitu

5=(39/1)*100
Sledování záměny položek dle § 222 odst. (7) 

ZZVZ
0,00% 44=11-36 24 210 759,59 Kč

15 % z Přijaté smluvní částky  9 689 568,89 Kč Hodnota ZBV 8 087 803,37 Kč

42=2-1

ZBV č.
ZBV č./ 

VAR.č.
Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné (zadávat 

se znaménkem mínus)
Změny kladné Hodnota ZBV

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a Změn 

kladných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

Suma abs. hodnot 

Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma abs.hodnot Změn 

záporných a Změn 

kladných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a Změn 

kladných

Suma abs. hodnot 

Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné
Suma Změn záporných a 

Změn kladných
§222/6 §222/5

16 17 18 19=22+25+29+33+37 20=23+26+30+34+38 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=(28/1)*100 28=|25|+26 29 30 31=29+30 32=|29|+30 33 34 35=33+34 36=|33|+34 37 38 39=37+38

…………………………………………………………..  8 925 369,13 -  837 565,76  8 087 803,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00  8 925 369,13 -  837 565,76 8 087 803,37 8 087 803,37    0,00    0,00    0,00 12,520% 0,000% ZL 1 Nátěry

1./005A SO 209 Variace č. 2 Bourání opěr   909 325,16 -  239 107,46   670 217,70    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00   909 325,16 -  239 107,46 670 217,70 670 217,70    0,00 1,04% 0,00% ZL 2 Iteriéry

2./005A SO 000 Variace č. 6 Geodetické body mikrosítě   32 192,33 -  231 000,00 -  198 807,67    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00   32 192,33 -  231 000,00 -198 807,67 -198 807,67    0,00 -0,31% 0,00% ZL 3 Součtová chyba SO-98-98

3./005A SO 209 Variace č. 1 Změna demontáže  5 547 059,14 -  317 958,30  5 229 100,84    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00  5 547 059,14 -  317 958,30 5 229 100,84 5 229 100,84    0,00 8,09% 0,00% ZL 4 Střešní plášť, střešní okna VELUX, ozdobné zámečnické prvky

4./005A SO 109.2,809 Variace č. 3 Odvoz nebezpečného odpadu  2 244 825,00 -  49 500,00  2 195 325,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00  2 244 825,00 -  49 500,00 2 195 325,00 2 195 325,00    0,00 3,40% 0,00% ZL 5 Konstrukce pro uchycení reklamního baneru

5./005A SO 000 COVID 19   191 967,50    0,00   191 967,50    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00   191 967,50    0,00 191 967,50 191 967,50    0,00 0,30% 0,00% ZL 6 PKO I. Etapa

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% ZL 7 Okna A,B

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% ZL 8 Chrániče HDPE

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% ZL 9 Omítky A,B,D,E

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% ZL 10 Repase dešťových svodů

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% ZL 11 Ochrana proti ptactvu

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% ZL 12 Dešťové svody A,B,D

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% ZL 13 Oknna D,E, hodony E

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% ZL 14 Kamenné prvky A,B,D

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% ZL 15 Prostorové Lešení - interiéry

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% ZL 16

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% ZL 17 Výtah DÚ - úprava

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% ZL 18 Komínové lávky, žebřík, žaluzie DÚ

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% ZL 19

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% ZL 20 Nůžkové mříže a odpočet okna

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% ZL 21 Okřídlené kolo a pamětní desky

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% ZL 22 Okna C

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% ZL 23 C - ochrana proti ptactvu

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% ZL 24 Lešení A,B,D,E (I a II E)

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% Kamerový systém fasády

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% Osvětlení FB

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% Osvětlení FB

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00% Dodatečné práce

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00%

Poznámka:

Sledování limitu 50 % pro 

Změny nepředvídané dle  §222 

odst. (6) ZZVZ (ABS)

Sledování limitu 50 % pro 

nezbytné dodatečné práce dle 

§ 222 odst. (5) ZZVZ (ABS)

Zákonný limit 50 % pro Změny 

dle § 222 odst. (5) a (6) ZZVZ

Suma Změn kladných a Změn záporných dle § 222 (9) ZZVZ

odst. (5) a (6) ZZVZ

Sledování limitu 30 % - součet Změn dle § 222 (9) ZZVZ

odst. (5) a (6) ZZVZ

Zákonný limit 30 % pro Změny dle § 222 (9) ZZVZ

odst. (5) a (6) ZZVZ

Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.

Změny de minimis dle § 222 odst. (4) ZZVZVyhrazená změna dle § 100 ZZVZ (Doměrky)

Zbývá § 222 odst. (5) ZZVZ 

(ABS)

Zbývá § 222 odst. (6) ZZVZ 

(ABS)

Záměna položek dle § 222 odst. (7) ZZVZZměny nepředvídané dle § 222 odst. (6) ZZVZNezbytné dodatečné práce dle § 222 odst. (5) ZZVZ

PŘEHLED ZMĚN STAVBY (údaje v Kč bez DPH)

Zbývá do vyčerpání limitu

Sledování čerpání limitu (ABS)

Sledování čerpání limitu 15 % z Přijaté smluvní 

částky (ABS)

Stránka 2 z 2


	Změnový list 005A - Covid 19
	Příloha č. 1 Usneseni pausal covid II
	Příloha č. 2 Claim 5-21-005A_1
	Příloha č. 3 Změna soupisu množství
	Příloha č. 4 Ocenění Covid 19
	ocenění variace
	vyčíslení 

	Příloha č. 6 Přehled změn stavby
	SOUHRN ZZVZ
	Skupina 1,2,3,4,5




